
Písemná zpráva zadavatele

v souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (zákon)

Identifikační údaje zadavatele:

Město  Lázně  Bělohrad,  K.  V  Raise  35,  507  81  Lázně
Bělohrad,  IČ:  00271730,  zastoupený  panem  Ing.  Pavlem
Šubrtem, starostou

Druh řízení: 

Jednací řízení bez uveřejnění dle § 34 zák.č. 137/2006 Sb. o
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon“).

Předmět veřejné zakázky:

Název veřejné zakázky:  „Kanalizace obce Brtev,  vodovod

obce Brtev - dodatečné stavební práce“.

Kód  předmětu  veřejné  zakázky  dle  číselníku  Common
Procurement Vocabulary (CPV) je: 

45000000-7 – Stavební práce

45211320-8 – Stavební práce na vodovodu

45232400-6 – Stavební práce na výstavbě kanalizace

Předpokládaná  hodnota  veřejné  zakázky  40.200.000,-  Kč
bez DPH.

Předmětem  plnění  veřejné  zakázky  jsou  stavební  práce,
které  zahrnují  vybudování  kanalizace  a  vodovodu  v  obci
Brtev. Výstavbou veřejného vodovodu v místní části Brtev
vyřeší  město  Lázně Bělohrad problém zásobování  pitnou
vodou  v  této  oblasti.  Napojením  místní  části  Brtev
na veřejný  vodovod  bude zajištěn  dostatek  kvalitní  pitné
vody  z vodojemu  v  Horní  Nové  Vsi.  Po  vybudování
vodovodu  v  této  části  města  bude  možný  další  rozvoj
oblasti zejména umožnění další bytové výstavby, o kterou
je zde zájem. 

Cena  sjednaná  v  dodatku  ke
smlouvě v Kč bez DPH:

Původní cena díla v Kč bez DPH: 43.980.396,-

Změnový list č. 1 v Kč bez DPH: 764.714,41,-

Změnový list č. 2 v Kč bez DPH: -531.048,71,-

Celková  cena  díla  po  provedených  úpravách:

44.214.061,70 Kč bez DPH

Původní rozpočtová rezerva v Kč bez DPH: 1.702.041,-

Upravená výše rozpočtové rezervy: 1.468.375,30,- Kč bez

DPH



Druh zadávacího řízení:

Identifikační  údaje  vybraného
uchazeče:

EVT  stavby  s.r.o.,  V  Zahrádkách  3,  568  02  Svitavy,  IČ:
25260766

Odůvodnění  výběru
nejvhodnější nabídky:

Vítězná  nabídka  splnila  zadávací  podmínky  a  vítězný
uchazeč poskytl  řádnou součinnost  k uzavření  Smlouvy o
dílo

Část  zakázky,  která  má  být
plněna subdodavatelsky:

--

Identifikační  údaje  všech
uchazečů  a  jejich  nabídková
cena v Kč :

EVT  Stavby  s.r.o.,  V  Zahrádkách  3,  568  02  Svitavy,  IČ:
25260766,  

Identifikační  údaje  uchazečů,
kteří  byli  vyloučeni  z  účasti  v
zadávacím řízení a odůvodnění
této skutečnosti:

--

Důvod  zrušení  zadávacího
řízení:

--

Praha, dne 23.05.2014

Zástupce zadavatel


		2015-05-26T11:00:36+0200




